

歙县富丰新城城市黎明路停车场一期工程 初步设计文件

第二册 共二册
(工程概算)



安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司
ANHUI TRANSPORT CONSULTING & DESIGN INSTITUTE CO.,LTD.

二零二六年七月编制

歙县富丰新城城市黎明路停车场一期工程

初步设计文件

第一册：道路工程

给排水工程

交安监控工程

照明工程

充电桩工程

第二册：工程概算

分院项目负责人：邵延峰

分院技术负责人：潘文

分院负责人：王立

分管副总工：李士根

总工程师：袁志刚

总经理：何国栋



安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司

ANHUI TRANSPORT CONSULTING & DESIGN INSTITUTE CO., LTD.

二零二六年七月编制

工程勘察设计资质(出图)专用章
安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司
工程设计综合甲级 证书编号: A134000046
中华人民共和国住房和城乡建设部监制(A)
有效期至2030年06月13日



概算编制说明

1 项目概况

本项目位于安徽省黄山市歙县富丰新城黎明路与黎七路交口东南侧，本项目占地面积 13308 平方米，总停车位约 500 个，其中：普通停车位 325 个，充电车位 175 个，共建设 88 台直流充电桩（60kW），87 台交流充电桩（7kW），并配套建设 2 台 1600KVA 箱式变电站。

2 编制内容及投资费用概况

本次工程建设的主要内容包括：道路工程、排水工程、充电桩工程、照明工程、交安监控工程等。

工程总投资为 2828.21 万元；

第一部分工程建安费为 1831.22 万元；

第二部分工程建设其他费为 862.31 万元；

第三部分预备费为 134.68 万元；

3 编制依据

- （1）《市政工程设计概算编制办法》(建标〔2011〕1 号)；
- （2）《安徽省建设工程概算定额（市政工程）》2025 年；
- （3）《安徽省建设工程概算定额（安装工程）》2025 年；
- （4）《安徽省建设工程概算定额（建筑装饰工程）》2025 年；
- （5）《安徽省建设工程概算费用定额》2025 年；
- （6）《安徽省市政工程计价定额》2018 年；
- （7）《黄山工程造价》2026 年第 5 期；
- （8）《安徽省建设工程计价依据动态调整（第 2 期）》；
- （9）税金：根据造价〔2019〕7 号《关于调整我省现行建设工程计价依据增值税税率的 通知》计取；
- （10）建标〔2021〕46 号《关于规范我省建设工程人工价格信息发布工作的通知》；
- （11）《歙县富丰新城城市黎明路停车场一期工程》初步设计资料。

4 工程建设其他费计算依据

- （1）建设单位管理费：财政部-财建[2016]504 号-以建安费为计算基数
- （2）工程监理费：按国家发改委、建设部发改价格[2007]670 号文规定标准费率计列；
- （3）设计费：按合同约定计列，建安费×1.4%。
- （4）第三方工程质量检测费：按相似工程计列，建安费*0.5%。
- （5）水土保持补偿费：按皖价费[2017]77 号文计列。
- （6）水土保持监测及验收费：参考保监[2005]22 号文及相似工程计列。
- （7）施工图审查费：按皖价服[2012]201 号文计列。
- （8）造价咨询费：参考省物价局、建设厅-皖价服[2007]86 号文。
- （9）招标代理服务、工程保险费、供水供电外线、征地拆迁费：参考类似工程计列。

5 其他需要说明的问题

- （1）基本预备费按第一部分和第二部分之和的 5%计；
- （2）资金来源：对上争取及企业自筹；
- （3）建标〔2021〕46 号《关于规范我省建设工程人工价格信息发布工作的通知》，本通 知自 2021 年 7 月 1 日起实施；
- （4）土方运距：本项目为黄山市歙县项目，运距按 2km 计；

工程概算总表

歙县富丰新城城市黎明路停车场一期工程

项	目	节	工程或费用名称	概算价格（万元）				经济技术指标			备注
				建筑工程	安装工程	其他费用	合 计	单位	数量	指标（万元）	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
一			第一部分 工程费用				1831.22	平方米	13308	0.1376	材料价按黄山市最新信息价调整
			一标段				1207.59	平方米	13308	0.0907	
	1		道路工程				815.70	平方米	13308	0.0613	
		1	土方工程	456.91				平方米	13308	0.0343	
		2	路面工程	358.79				平方米	13308	0.0270	
	2		给排水工程	74.87			74.87	平方米	13308	0.0056	
	3		充电桩工程		286.82		286.82	平方米	13308	0.0216	
	4		照明工程		17.26		17.26	平方米	13308	0.0013	
	5		交安工程		12.94		12.94	平方米	13308	0.0010	
			二标段				623.63	平方米	13308	0.0469	
	1		充电桩及监控		623.63		623.63	平方米	13308	0.0469	
二			第二部分 工程建设其他费用				862.31	万元	取费依据		
	1		建设单位管理费			32.47			财政部-财建[2016]504号-以建安费为计算基数		
	2		建设工程监理费			21.05			按相似工程计列		
	3		勘察设计费			25.64			按合同约定计列		
	4		第三方工程质量检测费			9.16			按相似工程计列		
	5		水土保持补偿费			1.83			按皖价费[2017]77号文计列		
	6		水土保持监测及验收费			7.32			参考保监[2005]22号文及相似工程计列		
	7		施工图审查费			1.41			按皖价服[2012]201号文计列		
	8		造价咨询费			18.45			参考省物价局、建设厅-皖价服[2007]86号文		
	9		招标代理服务费			1.00			按相似工程计列		
	10		工程保险费			6.41			按相似工程计列		
	11		供水供电外线			5.00			按相似工程计列		
	12		征地补偿费			698.67		亩	19.962	35	
	13		拆迁补偿费			33.90		平方米	113	0.3	
			第一、第二部分费用合计				2693.53	万元			
三			预备费用			134.68	134.68	万元			(一+二)*5%
四			建设总投资				2828.21	平方米	13308	0.2125	

直接费计算表

单项项目名称:歙县富丰新城城市黎明路停车场一期工程

单位工程名称:土方工程(一标段)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

直接费计算表

单项项目名称:歙县富丰新城城市黎明路停车场一期工程

单位工程名称:路面工程(一标段)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

直接费计算表

单项项目名称:歙县富丰新城城市黎明路停车场一期工程

单位工程名称:给排水工程（一标段）

序号	定额编号	定额名称	单位	数量	单 价（元）				合 价（元）			
					综合单价	其中			合计	其中		
						人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费
1		雨水管道										
1. 1	GS5-2-81	排水管道铺设 钢筋混凝土承插口管敷 设(胶圈接口) 管径300mm	100m	3. 14	11536. 32	1630. 36	7373. 97	451. 41	36224. 04	5119. 33	23154. 27	1417. 43
1. 2	借S5-1-43 换	定型管道基础 C15混凝土满包混凝土加固 D≤300mm 换为【商品混凝土 C25 (非泵送)】	100m	3. 14	8445. 92	1183. 1	5921. 9		26520. 19	3714. 93	18594. 77	
1. 3	GS5-2-82	排水管道铺设 钢筋混凝土承插口管敷 设(胶圈接口) 管径400mm	100m	0. 2	14169. 84	1788. 7	9371. 4	563. 41	2833. 97	357. 74	1874. 28	112. 68
1. 4	借S5-1-44 换	定型管道基础 C15混凝土满包混凝土加固 D≤400mm 换为【商品混凝土 C25 (非泵送)】	100m	0. 2	12566. 35	1754. 69	8819. 54		2513. 27	350. 94	1763. 91	
1. 5	GS5-2-83	排水管道铺设 钢筋混凝土承插口管敷 设(胶圈接口) 管径500mm	100m	0. 76	18696. 08	2141. 72	12723. 21	728. 02	14209. 02	1627. 71	9669. 64	553. 3
1. 6	GS5-2-84	排水管道铺设 钢筋混凝土承插口管敷 设(胶圈接口) 管径600mm	100m	0. 1	23774. 12	2556. 84	16399. 27	948. 63	2377. 41	255. 68	1639. 93	94. 86
1. 7	GS5-3-3	钢筋混凝土圆形雨水检查井 井径1500 mm 管径800~1000mm 井深<3. 5m	座	1	8718. 35	2187. 12	4434. 53	129. 78	8718. 35	2187. 12	4434. 53	129. 78
1. 8	GS5-3-2	钢筋混凝土圆形雨水检查井 井径1250 mm 管径600~800mm 井深<3. 5m	座	1	7517. 86	1878. 24	3847. 5	104. 24	7517. 86	1878. 24	3847. 5	104. 24
1. 9	GS5-3-1	钢筋混凝土圆形雨水检查井 井径1000 mm 管径300~600mm 井深<3. 5m	座	15	6409. 63	1587. 92	3312. 15	81. 53	96144. 45	23818. 8	49682. 25	1222. 95
1. 10	GS5-3-166	砖砌体平篦式双篦雨水口 规格1450mm ×380mm 井深1m以内	座	1	1930. 13	402. 64	1127. 84	14. 83	1930. 13	402. 64	1127. 84	14. 83
1. 11	GS5-3-165	砖砌体平篦式单篦雨水口 规格680mm× 380mm 井深1m以内	座	63	1118. 61	241. 33	640. 03	9. 48	70472. 43	15203. 79	40321. 89	597. 24
2		给管道										
2. 1	GS5-2-6	塑料给水管铺设(热熔对接连接) 管径1 60mm	10m	7. 4	1142. 92	58. 5	940. 57	10. 84	8457. 61	432. 9	6960. 22	80. 22
2. 2	借GA6-7-96	室外地上式消火栓 公称直径150(mm) 支管安装	套	1	4622. 67	108. 42	4047. 02	13. 01	4622. 67	108. 42	4047. 02	13. 01
2. 3	GS5-3-183	砖砌矩形水表井 规格2. 15m×1. 1m×1 . 4m	座	1	8074. 99	1672. 16	4654. 71	116. 3	8074. 99	1672. 16	4654. 71	116. 3
3		土方及其他										
3. 1	GS1-1-22	机械凿岩石	100m³	7. 87	8856. 28	599. 66	492. 8	4264. 36	69698. 92	4719. 32	3878. 34	33560. 51
3. 2	GS1-1-27	挖掘机挖渣 装车	1000m³	7. 408	8318. 42	541. 32		4434. 38	61622. 86	4010. 1		32849. 89
3. 3	GS1-1-29 换	自卸汽车运石渣 运距1km以内 实际运 距(km):2	1000m³	7. 408	20063. 14			12031. 45	148627. 74			89128. 98
3. 4	GS1-1-12	填土夯实	1000m³	0. 466	21139. 97	10296		2328	9851. 23	4797. 94		1084. 85
3. 5	GS5-1-1	管道垫层 碎石	10m³	24. 9	2077. 68	509. 34	1066. 19	36. 38	51734. 23	12682. 57	26548. 13	905. 86
3. 6	SHDLF_001	雨水口加固	座	63	1310. 16		1200		82540. 08		75600	
3. 7	补子目1	检查井加固	座	17	2401. 96		2200		40833. 32		37400	
		本页小计							755524. 77			

人工、材料、机械汇总表

单项项目名称: 歙县富丰新城城市黎明路停车场一期工程

单位工程名称: 给排水工程（一标段）

序号	名称及规格型号	单位	数量	单 价（元）			合 价（元）			说明
				定额价	市场价	价差	定额价	市场价	价差	
1	综合工日	工日	534.234	140	156	16	74792.8	83340.55	8547.75	
2	其他材料费	元	6.220	1	1		6.22	6.22		
3	其他材料费占材料费	元	1588.394	1	1		1588.39	1588.39		
4	螺纹钢 钢筋 HRB400 Φ10以上	t	2.586	3500	3256.64	-243.36	9051	8421.67	-629.33	
5	镀锌铁丝22号	kg	7.585	3.57	5.93	2.36	27.08	44.98	17.9	
6	镀锌铁丝12号	kg	48.565	3.57	5.93	2.36	173.38	287.99	114.61	
7	石棉橡胶板	kg	0.280	9.4	9.4		2.63	2.63		
8	塑料薄膜	m²	0.005	0.2	0.2					
9	塑料养护膜	m²	450.940	0.3	0.3		135.28	135.28		
10	棉纱头	kg	0.016	6	6		0.1	0.1		
11	不锈钢螺栓	套	136.000	0.52	0.52		70.72	70.72		
12	镀锌六角螺栓带螺母2平垫1弹垫 M20×100以内	10套	1.648	23	23		37.9	37.9		
13	冲击钻头 Φ20	个	2.125	17.95	17.95		38.14	38.14		
14	低碳钢焊条	kg	0.290	6.84	6.84		1.98	1.98		
15	电焊条	kg	19.656	5.98	5.98		117.54	117.54		
16	合金钎头 Φ135	个	1.212	3200	3200		3878.34	3878.34		
17	圆钉	kg	48.828	5.13	5.93	0.8	250.49	289.55	39.06	
18	养生布	m²	19.948	2	2		39.9	39.9		
19	零星卡具	kg	252.267	5.56	4.87	-0.69	1402.6	1228.54	-174.06	
20	水泥32.5级	kg	10644.636	0.29	0.354	0.064	3086.94	3768.2	681.26	
21	中(粗)砂	t	38.754	87	79.65	-7.35	3371.61	3086.77	-284.84	
22	卵石	t	0.875	53.4	194.69	141.29	46.73	170.35	123.63	
23	碎石	t	0.013	106.8	66.37	-40.43	1.35	0.84	-0.51	
24	碎石40	t	393.669	106.8	66.37	-40.43	42043.85	26127.81	-15916.04	
25	机砖240×115×53	千块	32.918	384.62	592.9	208.28	12660.92	19517.08	6856.16	
26	混凝土垫块	m³	0.064	214	214		13.7	13.7		
27	预制钢筋混凝土盖板C25	m³	0.832	683.76	683.76		568.89	568.89		
28	预制钢筋混凝土盖板C30	m³	2.940	750	750		2205	2205		
29	板方材	m³	0.001	1800	1800		1.8	1.8		
30	煤焦油沥青漆L01-17	kg	42.205	6.84	6.84		288.68	288.68		
31	模板嵌缝料	kg	0.003	1.71	1.71		0.01	0.01		
32	嵌缝料	kg	29.050	2.56	2.56		74.37	74.37		
33	润滑油	kg	13.958	5.98	5.98		83.47	83.47		
34	三氯乙烯	kg	0.148	7.11	7.11		1.05	1.05		
35	脱模剂	kg	31.635	2.48	2.48		78.45	78.45		
36	氧气	m³	0.172	3.63	3.63		0.62	0.62		
37	乙炔气	kg	0.066	10.45	10.45		0.69	0.69		
38	焊接钢管DN40	kg	9.707	3.84	3.277	-0.563	37.27	31.81	-5.47	
39	塑料管DN160	m	74.740	142.48	93.09	-49.39	10648.96	6957.55	-3691.41	
40	钢筋混凝土承插管DN300	m	317.140	53.47	72.84	19.37	16957.48	23100.48	6143	
41	钢筋混凝土承插管DN400	m	20.200	72.13	92.56	20.43	1457.03	1869.71	412.69	
42	钢筋混凝土承插管DN500	m	76.760	97.59	125.69	28.1	7491.01	9647.96	2156.96	
43	钢筋混凝土承插管DN600	m	10.100	129.42	162.03	32.61	1307.14	1636.5	329.36	
44	钢筋混凝土管DN300	m	0.513	51.3	72.84	21.54	26.32	37.37	11.05	
45	黑玛钢堵头DN15	个	1.010	0.77	0.77		0.78	0.78		
46	平焊法兰1.6MPa DN150	片	2.000	56.39	56.39		112.78	112.78		
47	塑钢爬梯	kg	551.387	4	5.31	1.31	2205.55	2927.86	722.32	

直接费计算表

单项项目名称:歙县富丰新城城市黎明路停车场一期工程

单位工程名称:充电桩工程(一标段)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

人工、材料、机械汇总表

单项项目名称: 歙县富丰新城城市黎明路停车场一期工程

单位工程名称: 充电桩工程（一标段）

序号	名称及规格型号	单位	数量	单 价（元）			合 价（元）			说明
				定额价	市场价	价差	定额价	市场价	价差	
1	综合工日	工日	843.336	140	156	16	118067.01	131560.38	13493.37	
2	其他材料费占材料费	元	1707.782	1	1		1707.78	1707.78		
3	镀锌铁丝16号	kg	37.508	3.57	5.93	2.36	133.9	222.42	88.52	
4	封铅含铅65%锡35%	kg	64.930	22.22	22.22		1442.74	1442.74		
5	橡胶垫 δ 2	m²	4.592	19.26	19.26		88.44	88.44		
6	棉纱头	kg	0.432	6	6		2.59	2.59		
7	膨胀螺栓M10	10套	32.488	2.5	2.5		81.22	81.22		
8	膨胀螺栓M6	10套	37.120	1.7	1.7		63.1	63.1		
9	冲击钻头 φ 8	个	2.320	5.38	5.38		12.48	12.48		
10	冲击钻头 φ 12	个	2.272	6.75	6.75		15.34	15.34		
11	焊锡膏	kg	22.243	14.53	14.53		323.19	323.19		
12	焊锡丝	kg	133.016	54.1	54.1		7196.17	7196.17		
13	合金钢钻头 φ 10	个	5.861	2.8	2.8		16.41	16.41		
14	锯条(各种规格)	根	89.000	0.62	0.62		55.18	55.18		
15	板方材	m³	1.124	1800	1800		2023.02	2023.02		
16	沥青绝缘漆	kg	7.916	2.79	2.79		22.08	22.08		
17	汽油	kg	342.430	6.77	9.5	2.73	2318.25	3253.08	934.83	
18	电力复合脂	kg	48.178	20	20		963.56	963.56		
19	硬脂酸	kg	4.592	8.41	8.41		38.62	38.62		
20	固定卡子 φ 90	个	1471.520	1.99	1.99		2928.32	2928.32		
21	镀锡裸铜软绞线TJRX 16mm2	kg	206.694	51.28	51.28		10599.24	10599.24		
22	铜接线端子DT-16	个	2681.408	1.7	1.7		4558.39	4558.39		
23	铜接线端子DT-35	个	255.680	2.7	2.7		690.34	690.34		
24	铜接线端子DT-120	个	406.456	8.3	8.3		3373.58	3373.58		
25	铜接线端子DT-400	个	1046.408	40	40		41856.32	41856.32		
26	镀锌电缆吊挂3.0×50	套	178.994	2.99	2.99		535.19	535.19		
27	镀锌电缆吊挂3.0×100	套	121.200	3.07	3.07		372.08	372.08		
28	镀锌电缆卡子2×35	套	622.972	2.26	2.26		1407.92	1407.92		
29	镀锌电缆卡子3×50	套	120.640	2.26	2.26		272.65	272.65		
30	镀锌电缆卡子3×100	套	417.867	3.37	3.37		1408.21	1408.21		
31	电缆敷设牵引头(综合)	只	1.932	316.24	316.24		610.98	610.98		
32	电缆敷设滚轮(综合)	个	3.864	239.32	239.32		924.73	924.73		
33	电缆敷设转向导轮(综合)	个	1.932	324.79	324.79		627.49	627.49		
34	水	m³	1.456	7.96	2.8	-5.16	11.59	4.08	-7.51	
35	标志牌	个	309.375	1.37	1.37		423.84	423.84		
36	电力工井1500*1500	座	16.000	9500	9500		152000	152000		
37	防撞柱	套	22.000	800	800		17600	17600		
38	监控摄像头	套	8.000	38000	38000		304000	304000		
39	电力工井2000*1500	座	10.000	11000	11000		110000	110000		
40	直流充电桩综合配电箱	台	1.000	20000	20000		20000	20000		
41	交流充电桩综合配电箱	台	1.000	9000	9000		9000	9000		
42	落地直流充电桩120kw	台	5.000	86000	86000		430000	430000		
43	落地交流充电桩7kw	台	15.000	6000	6000		90000	90000		
44	PE穿线管40	m	2389.600	2.65	2.65		6332.44	6332.44		
45	MPP保护管 DN150 壁厚12mm	m	1246.300	43.1	43.1		53715.53	53715.53		
46	MPP保护管 DN100 壁厚10mm	m	484.100	31.86	31.86		15423.43	15423.43		
47	七孔梅花管32*7	m	463.500	14.59	14.59		6762.47	6762.47		

人工、材料、机械汇总表

单项项目名称:歙县富丰新城城市黎明路停车场一期工程

单位工程名称:充电桩工程(一标段)

第 2 页 共 2 页

[illegible]

直接费计算表

单项项目名称:歙县富丰新城城市黎明路停车场一期工程

单位工程名称:照明工程(一标段)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

人工、材料、机械汇总表

单项项目名称:歙县富丰新城城市黎明路停车场一期工程

单位工程名称:照明工程（一标段）

序号	名称及规格型号	单位	数量	单 价（元）			合 价（元）			说明
				定额价	市场价	价差	定额价	市场价	价差	
1	综合工日	工日	109.935	140	156	16	15390.9	17149.86	1758.96	
2	其他材料费占材料费	元	161.318	1	1		161.32	161.32		
3	螺纹钢 筋 HRB400 Φ10以上	t	0.165	3500	3256.64	-243.36	577.5	537.35	-40.15	
4	镀锌铁丝16号	kg	0.450	3.57	5.93	2.36	1.61	2.67	1.06	
5	镀锌铁丝22号	kg	0.490	3.57	5.93	2.36	1.75	2.91	1.16	
6	镀锌铁丝12号	kg	1.830	3.57	5.93	2.36	6.53	10.85	4.32	
7	封铅含铅65%锡35%	kg	4.500	22.22	22.22		99.99	99.99		
8	橡胶垫 δ2	m²	0.375	19.26	19.26		7.22	7.22		
9	塑料养护膜	m²	34.320	0.3	0.3		10.3	10.3		
10	膨胀螺栓M10	10套	6.000	2.5	2.5		15	15		
11	冲击钻头 Φ12	个	0.375	6.75	6.75		2.53	2.53		
12	低碳钢焊条	kg	2.250	6.84	6.84		15.39	15.39		
13	电焊条	kg	1.265	5.98	5.98		7.56	7.56		
14	钢锯条	条	12.500	0.34	0.34		4.25	4.25		
15	焊锡膏	kg	1.200	14.53	14.53		17.44	17.44		
16	焊锡丝	kg	6.000	54.1	54.1		324.6	324.6		
17	合金钢钻头 Φ10	个	0.750	2.8	2.8		2.1	2.1		
18	锯条(各种规格)	根	7.500	0.62	0.62		4.65	4.65		
19	圆钉	kg	4.855	5.13	5.93	0.8	24.91	28.79	3.88	
20	养生布	m²	1.455	2	2		2.91	2.91		
21	铁件	kg	4.095	4.19	5.31	1.12	17.16	21.74	4.59	
22	零星卡具	kg	1.295	5.56	4.87	-0.69	7.2	6.31	-0.89	
23	水泥32.5级	kg	407.740	0.29	0.354	0.064	118.24	144.34	26.1	
24	中(粗)砂	t	1.015	87	79.65	-7.35	88.26	80.81	-7.46	
25	混凝土垫块	m³	0.005	214	214		1.07	1.07		
26	预制钢筋混凝土盖板C30	m³	0.315	750	750		236.25	236.25		
27	板方材	m³	0.038	1800	1800		67.5	67.5		
28	煤焦油沥青漆L01-17	kg	2.460	6.84	6.84		16.83	16.83		
29	沥青绝缘漆	kg	0.375	2.79	2.79		1.05	1.05		
30	沥青清漆	kg	0.350	4.88	4.88		1.71	1.71		
31	嵌缝料	kg	3.250	2.56	2.56		8.32	8.32		
32	汽油	kg	31.500	6.77	9.5	2.73	213.26	299.25	86	
33	电力复合脂	kg	3.300	20	20		66	66		
34	硬脂酸	kg	0.375	8.41	8.41		3.15	3.15		
35	脱模剂	kg	3.250	2.48	2.48		8.06	8.06		
36	固定卡子 Φ90	个	154.500	1.99	1.99		307.46	307.46		
37	镀锡裸铜软绞线TJRX 16mm2	kg	20.775	51.28	51.28		1065.34	1065.34		
38	铜接线端子DT-16	个	76.500	1.7	1.7		130.05	130.05		
39	铜接线端子DT-50	个	282.000	4	4		1128	1128		
40	镀锌电缆吊挂3.0×50	套	26.663	2.99	2.99		79.72	79.72		
41	镀锌电缆卡子2×35	套	87.825	2.26	2.26		198.48	198.48		
42	电	kW·h	2.210	0.68	0.85	0.17	1.5	1.88	0.38	
43	水	m³	4.927	7.96	2.8	-5.16	39.22	13.8	-25.42	
44	标志牌	个	22.538	1.37	1.37		30.88	30.88		
45	模板木材	m³	0.205	1880.34	1548.67	-331.67	385.47	317.48	-67.99	
46	木支撑	m³	0.185	1631.34	1106.19	-525.15	301.8	204.65	-97.15	
47	铸铁井盖井座宽边防沉降 Φ700	套	5.000	825.04	900	74.96	4125.2	4500	374.8	

人工、材料、机械汇总表

单项项目名称:歙县富丰新城城市黎明路停车场一期工程

单位工程名称:照明工程(一标段)

第 2 页 共 2 页

[illegible]

直接费计算表

单项项目名称:歙县富丰新城城市黎明路停车场一期工程

单位工程名称:交安工程(一标段)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

